Document Engarde Osterreichische akademische Meisterschaft 2014
13.01.2014 21:09:53 Herren Sibel
11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien
Runden, Durchg. Nr 1
Runde Nr1 0:00

Kampfleiter : MESZENA Gabor
S/G  Index  GT Platz

HEBESBERGER Marco ASC WIEN vV |V |4 vV 1[0 3/5 2 19 2
KUHNEL Sven ASC WIEN 3 1 v |V |V 3/5 1 19 3
KRAVINA Arthur WIENER SC 4 \Y 4 vV 12 2/5 0 20 5
KONCZYLO Tomasz WROCLAWIANIE |V 1 \Y vV |3 3/5 0 19 4
OTTENDORFER Herbert FU WIEN 0 3 4 1 2 0/5 -15 10 6
HERBST Fabian FK VILLACH vV |4 v |V |V 4/5 12 24 1

Runde Nr2 0:00

Kampfleiter : HRADEZ Johannes AUT WIENER SC
S/G Index  GT Platz
MESSNER David ASC WIEN \Y 1 0 0 2 /5 -14 8 5
YANG Junjian ASC WIEN 2 2 4 1 3 0/5 -13 12 6
REIMER Maximilian WIENER FK vV |V vV |V |V 5/5 15 25 1
SKERLE Michal SOKOL BRNO vV |V |4 vV |V 4/5 7 24 2
WALDHERR Andreas FK VILLACH vV |V 3 4 \Y 3/5 7 22 3
BEREUTER Roman FU MODLING vV |V |0 4 4 2/5 2 18 4
Runde Nr3  0:00
Kampfleiter : AKPAYEV Tlekbek  AUT FU WIEN
S/G Index  GT Platz
TRIMMEL Johannes ASC WIEN 3 1 4 4 1 0/5 -12 13 6
CALL Florian ASC WIEN \Y 2 vV |V |V 4/5 9 22 1
WUSCHITZ, DR. Bernha  WIENER SC vV |V 0 2 2 2/5 -4 14 4
LINDNER Robert FK VILLACH V. |0 \Y vV |V 4/5 9 20 2
PRZYSTAJKO Daniel WROCLAWIANIE |V 3 \Y 1 \Y 3/5 2 19 3
FOJTA Pavel SOKOL BRNO vV |2 \Y 1 1 2/5 -4 14 4
Runde Nr4 0:00
Kampfleiter : TANZMEISTER ~ Thomas  AUT ASC WIEN
S/G Index  GT Platz
WINTER Jonas ASC WIEN 1 1 1 1 2 0/5 -19 6 6
SOMOSKEOQY Peter ASC WIEN \Y vV |V |V |V 5/5 17 25 1
WOLSCHNER Philipp FK VOCKLABRUC |V |2 V 2 2 2/5 0 16 4
SRP Sasa SOKOL BRNO V. |0 0 1 2 /5 -13 8 5
WALACH, BA Thomas WIENER SC vV |2 vV |V \Y 4/5 9 22 2
GARTNER, MAG Lukas  STLFC GRAZ \Y 3 vV |V |4 3/5 6 22 3




Document Engarde

13.01.2014 21:11:53

Herren Sébel
11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 00 I & A B W N —

[NC TN NS NS T NG TN NG Y S UG G G GRS
A LWN~R,OOII0 N A WNDOoOOo

Name Vorname

SOMOSKEOQY Peter
REIMER Maximilian
HERBST Fabian

CALL Florian
WALACH, BA Thomas
LINDNER Robert
SKERLE Michal
WALDHERR Andreas
GARTNER, MAG Lukas
HEBESBERGER Marco
PRZYSTAJKO Daniel
KUHNEL Sven
KONCZYLO Tomasz
KRAVINA Arthur
WOLSCHNER Philipp
BEREUTER Roman
FOJTA Pavel
WUSCHITZ, DR. Bernhard
SRP Sasa

MESSNER David
TRIMMEL Johannes
YANG Junjian
OTTENDORFER Herbert
WINTER Jonas

Verein

ASC WIEN
WIENER FK

FK VILLACH
ASC WIEN
WIENER SC

FK VILLACH
SOKOL BRNO

FK VILLACH
STLFC GRAZ
ASC WIEN
WROCLAWIANIE
ASC WIEN
WROCLAWIANIE
WIENER SC

FK VOCKLABRUCK
FU MODLING
SOKOL BRNO
WIENER SC
SOKOL BRNO
ASC WIEN

ASC WIEN

ASC WIEN

FU WIEN

ASC WIEN

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
POL
AUT
POL
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

S/G

1,000
1,000
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,200
0,200
0,000
0,000
0,000
0,000

Osterreichische akademische Meisterschaft 2014

Index

17
15

—_
[\

S OO~ DD NI 3 O O O

GT

25
25
24
22
22
20
24
22
22
19
19
19
19
20
16
18
14
14

13
12
10

act

oo ool oNoNoNoNoNoNoNoNoNoNooNoNoNoNoNoNoNoNe)



Document Engarde Osterreichische akademische Meisterschaft 2014
13.01.2014 21:10:26 Herren Sibel
11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien
Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

Kampfleiter : HRADEZ Johannes AUT WIENER SC
S/G  Index  GT Platz
WINTER Jonas ASC WIEN 1 1 0 0 3 0/5 -20 5 6
SOMOSKEQY Peter ASC WIEN \Y vV |4 4 \Y 3/5 7 23 2
BEREUTER Roman FU MODLING V_ 14 3 1 \Y% 2/5 0 18 4
GARTNER, MAG Lukas  STLFC GRAZ vV |V |V 2 3 3/5 3 20 3
WALDHERR Andreas FK VILLACH vV |V |V |V \Y% 5/5 18 25 1
FOJTA Pavel SOKOL BRNO \Y% 1 2 vV |0 2/5 -8 13 5
Runde Nr2  0:00
Kampfleiter : KRAVINA Willy AUT WIENER SC
S/G Index  GT Platz
WUSCHITZ, DR. Bernha  WIENER SC vV 12 vV |2 \Y 3/5 1 19 3
HEBESBERGER Marco ~ ASC WIEN 2 1 \Y 1 3 1/5 -12 12 6
REIMER Maximilian WIENER FK vV |V vV |V |V 5/5 17 25 1
WOLSCHNER Philipp FK VOCKLABRUC |2 4 2 2 \Y 1/5 -7 15 4
SKERLE Michal SOKOL BRNO vV |V |2 \Y \Y 4/5 12 22 2
OTTENDORFER Herbert FU WIEN 4 \Y 1 2 0 1/5 -11 12 5
Runde Nr3  0:00
Kampfleiter : KRUCZINSKI Stanislaw  AUT WIENER FK
S/G  Index  GT Platz
LINDNER Robert FK VILLACH 2 2 \Y 1 \Y% 2/5 -3 15 4
HERBST Fabian FK VILLACH \Y vV |V |V |V 5/5 15 25 1
KRAVINA Arthur WIENER SC vV |2 VvV |4 \Y 3/5 7 21 3
SRP Sasa SOKOL BRNO 1 1 2 1 3 0/5 -17 8 6
PRZYSTAIJKO Daniel WROCLAWIANIE |V |3 vV |V \Y 4/5 10 23 2
YANG Junjian ASC WIEN 2 2 0 vV |2 1/5 -12 11 5
Runde Nr4 0:00
Kampfleiter : AKPAYEV Tlekbek  AUT FU WIEN
S/G Index  GT Platz
MESSNER David ASC WIEN vV |2 2 3 3 1/5 -7 15 5
KUHNEL Sven ASC WIEN 2 0 1 3 2 0/5 -17 8 6
CALL Florian ASC WIEN vV |V vV |V |3 4/5 10 23 1
TRIMMEL Johannes ASC WIEN vV |V |2 1 2 2/5 -3 15 4
WALACH, BA Thomas WIENER SC vV |V |4 \Y% \Y% 4/5 8 24 3
KONCZYLO Tomasz WROCLAWIANIE |V |V |V |V |4 4/5 9 24 2




Document Engarde

13.01.2014 21:11:44

Herren Sébel
11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

O 00 13 &N L A W N —

[NC TN NS ST NG TN NG Y S G UG G G G I
R LWN~R, OO XTIV B WD —~O

Name Vorname

REIMER Maximilian
HERBST Fabian
WALDHERR Andreas
SOMOSKEOQOY Peter
SKERLE Michal

CALL Florian
WALACH, BA Thomas
PRZYSTAJKO Daniel
KONCZYLO Tomasz
GARTNER, MAG Lukas
LINDNER Robert
KRAVINA Arthur
WUSCHITZ, DR. Bernhard
BEREUTER Roman
HEBESBERGER Marco
FOJTA Pavel
WOLSCHNER Philipp
KUHNEL Sven
TRIMMEL Johannes
MESSNER David
YANG Junjian
OTTENDORFER Herbert
SRP Sasa

WINTER Jonas

Verein

WIENER FK

FK VILLACH

FK VILLACH
ASC WIEN
SOKOL BRNO
ASC WIEN
WIENER SC
WROCLAWIANIE
WROCLAWIANIE
STLFC GRAZ

FK VILLACH
WIENER SC
WIENER SC

FU MODLING
ASC WIEN
SOKOL BRNO

FK VOCKLABRUCK
ASC WIEN

ASC WIEN

ASC WIEN

ASC WIEN

FU WIEN

SOKOL BRNO
ASC WIEN

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
POL
POL
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT

S/G

1,000
0,900
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,700
0,700
0,600
0,600
0,500
0,500
0,400
0,400
0,400
0,300
0,300
0,200
0,200
0,100
0,100
0,100
0,000

Osterreichische akademische Meisterschaft 2014

Index

32
27
25
24
19
19
17
12

GT

50
49
47
48
46
45
46
42
43
42
35
41
33
36
31
27
31
27
28
23
23
22
16
11

act

R eNeeeoNoNoooNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)



Osterreichische akademische Meisterschaft 2014
Herren Sébel
11.01.2014
Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Document Engarde
13.01.2014 21:09:11

Direktausscheidung mit 32, Seite 1/2

1 REIMER Maximilian WIENER FK
REIMER Maximilian
32
REIMER Maximilian
17 WOLSCHNER Philipp FK VOCKLABRUCK 15/6
WOLSCHNER Philipp
16 FOJTA Pavel SOKOL BRNO 15/9
REIMER Maximilian
9 KONCZYLO Tomasz WROCLAWIANIE 15/12
KONCZYLO Tomasz
24
PRZYSTAJKO Daniel
25 15/14
PRZYSTAJKO Daniel
8 PRZYSTAJKO Daniel WROCLAWIANIE
5 SKERLE Michal SOKOL BRNO
SKERLE Michal
28
SKERLE Michal
21 15/8
KRAVINA Arthur
12 KRAVINA Arthur WIENER SC
SKERLE Michal
13 WUSCHITZ, DR. Bernhard  WIENER SC 15/10
WUSCHITZ, DR. Bernhard
20 MESSNER David ASC WIEN 15/8
SOMOSKEOQY Peter
29 15/10
SOMOSKEQY Peter
4 SOMOSKEOY Peter ASC WIEN




Document Engarde Osterreichische akademische Meisterschaft 2014
13.01.2014 21:09:11 Herren Sibel
11.01.2014
Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Direktausscheidung mit 32, Seite 2/2

3 WALDHERR Andreas FK VILLACH
WALDHERR Andreas
30
BEREUTER Roman
19 TRIMMEL Johannes ASC WIEN 15/12
BEREUTER Roman
14 BEREUTER Roman FU MODLING 15/9
CALL Florian
11 LINDNER Robert FK VILLACH 15/12
LINDNER Robert
22
CALL Florian
27 15/4
CALL Florian
6 CALL Florian ASC WIEN
7 WALACH, BA Thomas WIENER SC
WALACH, BA Thomas
26
GARTNER, MAG Lukas
23 } 15/9
GARTNER, MAG Lukas
10 GARTNER, MAG Lukas STLFC GRAZ
HERBST Fabian
15 HEBESBERGER Marco ASC WIEN 15/13
KUHNEL Sven
18 KUHNEL Sven ASC WIEN 15/13
HERBST Fabian
31 15/4
HERBST Fabian
2 HERBST Fabian FK VILLACH




Document Engarde
13.01.2014 21:09:33

Osterreichische akademische Meisterschaft 2014

Herren Sébel
11.01.2014
Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Viertelfinale
1 REIMER Maximilian WIENER FK
REIMER Maximilian
8 PRZYSTAJKO Daniel WROCLAWIANIE 15/12
REIMER Maximilian
5 SKERLE Michal SOKOL BRNO 15/13
SKERLE Michal
4 SOMOSKEQY Peter ASC WIEN 15/10
REIMER Maximilian
3 BEREUTER Roman FU MODLING 15/12
CALL Florian
6 CALL Florian ASC WIEN 15/12
HERBST Fabian
7 GARTNER, MAG Lukas STLFC GRAZ 15/9
HERBST Fabian
2 HERBST Fabian FK VILLACH 15/13




Document Engarde

13.01.2014 21:08:29

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Herren Sébel
11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Platz Name Vorname Verein Nation
1 REIMER Maximilian WIENER FK AUT
2 HERBST Fabian FK VILLACH AUT
3 CALL Florian ASC WIEN AUT
3 SKERLE Michal SOKOL BRNO CZE
5 SOMOSKEOQOY Peter ASC WIEN AUT
6 PRZYSTAJKO Daniel WROCLAWIANIE POL
7 GARTNER, MAG Lukas STLFC GRAZ AUT
8 BEREUTER Roman FU MODLING AUT
9 WALDHERR Andreas FK VILLACH AUT

10 WALACH, BA Thomas WIENER SC AUT
11 KONCZYLO Tomasz WROCLAWIANIE POL
12 LINDNER Robert FK VILLACH AUT
13 KRAVINA Arthur WIENER SC AUT
14 WUSCHITZ, DR. Bernhard WIENER SC AUT
15 WOLSCHNER Philipp FK VOCKLABRUCK AUT
16 KUHNEL Sven ASC WIEN AUT
17 HEBESBERGER Marco ASC WIEN AUT
18 FOITA Pavel SOKOL BRNO CZE
19 TRIMMEL Johannes ASC WIEN AUT
20 MESSNER David ASC WIEN AUT
21 YANG Junjian ASC WIEN AUT
22  OTTENDORFER Herbert FU WIEN AUT
23 SRP Sasa SOKOL BRNO CZE
24  WINTER Jonas ASC WIEN AUT

Osterreichische akademische Meisterschaft 2014

Lizenz

Uni Wien

Uni Wien
Brno

Uni Wien
Wroclaw
Uni Wien

TU Wien
Uni Wien
Wroclaw

Uni Wien

Uni Wien
Brno

Uni Wien
Uni Wien

Uni Wien

Uni Wien



	HSRunde1
	HSPlatz1
	HSRunde2
	HSPlatz2
	HSKO32
	HSKO8
	HSErgebnis

