Document Engarde 13.01.2014 21:09:53

Österreichische akademische Meisterschaft 2014 Herren Säbel 11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00 Kampfleiter : MESZENA	Gabor										
								S/G	Index	GT	Platz
HEBESBERGER Marco	ASC WIEN		V	V	4	V	0	3/5	2	19	2
KÜHNEL Sven	ASC WIEN	3		1	V	V	V	3/5	1	19	3
KRAVINA Arthur	WIENER SC	4	V		4	V	2	2/5	0	20	5
KONCZYLO Tomasz	WROCLAWIANIE	V	1	V		V	3	3/5	0	19	4
OTTENDORFER Herbert	FU WIEN	0	3	4	1		2	0/5	-15	10	6
HERBST Fabian	FK VILLACH	V	4	V	V	V		4/5	12	24	1
Runde Nr 2 0:00											
Kampfleiter: HRADEZ	Johannes AUT	1	WIEN	ER SC	2						
•								S/G	Index	GT	Platz
MESSNER David	ASC WIEN		V	1	0	0	2	1/5	-14	8	5
YANG Junjian	ASC WIEN	2		2	4	1	3	0/5	-13	12	6
REIMER Maximilian	WIENER FK	V	V		V	V	V	5/5	15	25	1
SKERLE Michal	SOKOL BRNO	V	V	4		V	V	4/5	7	24	2
WALDHERR Andreas	FK VILLACH	V	V	3	4		V	3/5	7	22	3
BEREUTER Roman	FU MÖDLING	V	V	0	4	4		2/5	-2	18	4
Runde Nr 3 0:00											
Kampfleiter : AKPAYEV	Tlekbek AUT		FU W	IEN							
Tamaparenes : Table :	110110011		10	121,				S/G	Index	GT	Platz
TRIMMEL Johannes	ASC WIEN		3	1	4	4	1	0/5	-12	13	6
CALL Florian	ASC WIEN	V		2	V	V	V	4/5	9	22	1
WUSCHITZ, DR. Bernha	WIENER SC	V	V		0	2	2	2/5	-4	14	4
LINDNER Robert	FK VILLACH	V	0	V		V	V	4/5	9	20	2
PRZYSTAJKO Daniel	WROCLAWIANIE	V	3	V	1		V	3/5	2	19	3
FOJTA Pavel	SOKOL BRNO	V	2	V	1	1	·	2/5	-4	14	4
Runde Nr 4 0:00											
Kampfleiter : TANZMEISTE	ER Thomas AUT		۸۵	SC WI	IEN						
Kamphener . TANZMEISTE	ak Hioilias AUT		AS	oc wi	LEIN			S/G	Index	СТ	Platz
WINTER Jonas	ASC WIEN		1	1	1	1	2	0/5	-19	6	Piatz 6
SOMOSKEOY Peter	ASC WIEN	V	1	V	V	V	V	5/5	-19 17	25	
	FK VÖCKLABRUC	V	2	V	V	2	2	5/5 2/5	0	25 16	1
WOLSCHNER Philipp SRP Sasa	SOKOL BRNO	V	$\frac{2}{0}$	0	V	1	2	1/5	-13		4 5
WALACH, BA Thomas	WIENER SC	V	2	V	V	1	V	4/5	-13 9	8 22	2
GÄRTNER, MAG Lukas	STLFC GRAZ	V	3	V	V	4	v	3/5	6	22	3
OAKTNEK, WAG LUKAS	SILFC UNAL	V	13	V	V	4		3/3	υ	22	3

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Pl.
1	SOMOSKEOY Peter	ASC WIEN	AUT	1,000	17	25	Q
2	REIMER Maximilian	WIENER FK	AUT	1,000	15	25	Q
3	HERBST Fabian	FK VILLACH	AUT	0,800	12	24	Q
4	CALL Florian	ASC WIEN	AUT	0,800	9	22	Q
4	WALACH, BA Thomas	WIENER SC	AUT	0,800	9	22	Q
6	LINDNER Robert	FK VILLACH	AUT	0,800	9	20	Q
7	SKERLE Michal	SOKOL BRNO	CZE	0,800	7	24	Q
8	WALDHERR Andreas	FK VILLACH	AUT	0,600	7	22	Q
9	GÄRTNER, MAG Lukas	STLFC GRAZ	AUT	0,600	6	22	Q
10	HEBESBERGER Marco	ASC WIEN	AUT	0,600	2	19	Q
10	PRZYSTAJKO Daniel	WROCLAWIANIE	POL	0,600	2	19	Q
12	KÜHNEL Sven	ASC WIEN	AUT	0,600	1	19	Q
13	KONCZYLO Tomasz	WROCLAWIANIE	POL	0,600	0	19	Q
14	KRAVINA Arthur	WIENER SC	AUT	0,400	0	20	Q
15	WOLSCHNER Philipp	FK VÖCKLABRUCK	AUT	0,400	0	16	Q
16	BEREUTER Roman	FU MÖDLING	AUT	0,400	-2	18	Q
17	FOJTA Pavel	SOKOL BRNO	CZE	0,400	-4	14	Q
17	WUSCHITZ, DR. Bernhard	WIENER SC	AUT	0,400	-4	14	Q
19	SRP Sasa	SOKOL BRNO	CZE	0,200	-13	8	Q
20	MESSNER David	ASC WIEN	AUT	0,200	-14	8	Q
21	TRIMMEL Johannes	ASC WIEN	AUT	0,000	-12	13	Q
22	YANG Junjian	ASC WIEN	AUT	0,000	-13	12	Q
23	OTTENDORFER Herbert	FU WIEN	AUT	0,000	-15	10	Q
24	WINTER Jonas	ASC WIEN	AUT	0,000	-19	6	Q

Document Engarde 13.01.2014 21:10:26

Österreichische akademische Meisterschaft 2014 Herren Säbel 11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 0:00 Kampfleiter : HRADEZ WINTER Jonas SOMOSKEOY Peter BEREUTER Roman GÄRTNER, MAG Lukas WALDHERR Andreas FOJTA Pavel	Johannes AUT ASC WIEN ASC WIEN FU MÖDLING STLFC GRAZ FK VILLACH SOKOL BRNO	WIENER SC 1	S/G 0/5 3/5 2/5 3/5 5/5 2/5	Index -20 7 0 3 18 -8	GT Platz 5 6 23 2 18 4 20 3 25 1 13 5
Runde Nr 2 0:00 Kampfleiter : KRAVINA WUSCHITZ, DR. Bernha HEBESBERGER Marco REIMER Maximilian WOLSCHNER Philipp SKERLE Michal OTTENDORFER Herbert	Willy AUT WIENER SC ASC WIEN WIENER FK FK VÖCKLABRUC SOKOL BRNO FU WIEN	WIENER SC V 2 V 2 V 2 II V 1 3 V V V V V V 2 4 2 II V V V 4 V 1 2 0	S/G 3/5 1/5 5/5 1/5 4/5 1/5	Index 1 -12 17 -7 12 -11	GT Platz 19 3 12 6 25 1 15 4 22 2 12 5
Runde Nr 3 0:00 Kampfleiter : KRUCZINSKI LINDNER Robert HERBST Fabian KRAVINA Arthur SRP Sasa PRZYSTAJKO Daniel YANG Junjian	Stanislaw AUT FK VILLACH FK VILLACH WIENER SC SOKOL BRNO WROCLAWIANIE ASC WIEN	WIENER FK 2 2 V 1 V V V V V V 2 V 4 V 1 1 2 1 3 V 3 V V V V 2 2 0 V 2	S/G 2/5 5/5 3/5 0/5 4/5 1/5	Index -3 15 7 -17 10 -12	GT Platz 15 4 25 1 21 3 8 6 23 2 11 5
Runde Nr 4 0:00 Kampfleiter : AKPAYEV MESSNER David KÜHNEL Sven CALL Florian TRIMMEL Johannes WALACH, BA Thomas KONCZYLO Tomasz	Tlekbek AUT ASC WIEN ASC WIEN ASC WIEN WIENER SC WROCLAWIANIE	FU WIEN V 2 2 3 3 2 0 1 3 2 V V V V 3 V V 2 1 2 V V 4 V V V V V V V 4	S/G 1/5 0/5 4/5 2/5 4/5 4/5	Index -7 -17 10 -3 8 9	GT Platz 15

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	S/G	Index	GT	Pl.
1	REIMER Maximilian	WIENER FK	AUT	1,000	32	50	Q
2	HERBST Fabian	FK VILLACH	AUT	0,900	27	49	Q
3	WALDHERR Andreas	FK VILLACH	AUT	0,800	25	47	Q
4	SOMOSKEOY Peter	ASC WIEN	AUT	0,800	24	48	Q
5	SKERLE Michal	SOKOL BRNO	CZE	0,800	19	46	Q
6	CALL Florian	ASC WIEN	AUT	0,800	19	45	Q
7	WALACH, BA Thomas	WIENER SC	AUT	0,800	17	46	Q
8	PRZYSTAJKO Daniel	WROCLAWIANIE	POL	0,700	12	42	Q
9	KONCZYLO Tomasz	WROCLAWIANIE	POL	0,700	9	43	Q
10	GÄRTNER, MAG Lukas	STLFC GRAZ	AUT	0,600	9	42	Q
11	LINDNER Robert	FK VILLACH	AUT	0,600	6	35	Q
12	KRAVINA Arthur	WIENER SC	AUT	0,500	7	41	Q
13	WUSCHITZ, DR. Bernhard	WIENER SC	AUT	0,500	-3	33	Q
14	BEREUTER Roman	FU MÖDLING	AUT	0,400	-2	36	Q
15	HEBESBERGER Marco	ASC WIEN	AUT	0,400	-10	31	Q
16	FOJTA Pavel	SOKOL BRNO	CZE	0,400	-12	27	Q
17	WOLSCHNER Philipp	FK VÖCKLABRUCK	AUT	0,300	-7	31	Q
18	KÜHNEL Sven	ASC WIEN	AUT	0,300	-16	27	Q
19	TRIMMEL Johannes	ASC WIEN	AUT	0,200	-15	28	Q
20	MESSNER David	ASC WIEN	AUT	0,200	-21	23	Q
21	YANG Junjian	ASC WIEN	AUT	0,100	-25	23	a
22	OTTENDORFER Herbert	FU WIEN	AUT	0,100	-26	22	a
23	SRP Sasa	SOKOL BRNO	CZE	0,100	-30	16	a
24	WINTER Jonas	ASC WIEN	AUT	0,000	-39	11	a

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Direktausscheidung mit 32, Seite 1/2

1 REIMER Maximilian	WIENER FK			
22		REIMER Maximilian	٦	
32			REIMER Maximilian	
17 WOLSCHNER Philipp	FK VÖCKLABRUCK		15/6	
		WOLSCHNER Philipp		
16 FOJTA Pavel	SOKOL BRNO	<u> </u> 15/9		DEIMED Maniantian
9 KONCZYLO Tomasz	WROCLAWIANIE			REIMER Maximilian 15/12
) ROTTEL TOTAL	WROCEITWITTITE	KONCZYLO Tomasz		13/12
24				
25			PRZYSTAJKO Daniel	
_23		PRZYSTAJKO Daniel	15/14	
8 PRZYSTAJKO Daniel	WROCLAWIANIE			
C CKEDLENC L L	COMOL DRIVO			
5 SKERLE Michal	SOKOL BRNO	SKERLE Michal		
28		SKERCE WICHEI		
		_	SKERLE Michal	
21		KRAVINA Arthur	15/8	
12 KRAVINA Arthur	WIENER SC	KRAVINA AIUIUI		
		_		SKERLE Michal
13 WUSCHITZ, DR. Bernhard	WIENER SC			15/10
20 MESSNER David	ASC WIEN	WUSCHITZ, DR. Bernhard	٦	
20 MESSIVER David	ASC WIEN	13/8	SOMOSKEOY Peter	
_29			15/10	_
4. COMOCKEON B.	ACC WIEN	SOMOSKEOY Peter		
4 SOMOSKEOY Peter	ASC WIEN			

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Direktausscheidung mit 32, Seite 2/2

3 WALDHERR Andreas	FK VILLACH			
		WALDHERR Andreas		
30				
19 TRIMMEL Johannes	ASC WIEN		BEREUTER Roman 15/12	
	•	BEREUTER Roman		
14 BEREUTER Roman	FU MÖDLING	15/9		CALL Flories
11 LINDNER Robert	FK VILLACH			CALL Florian 15/12
		LINDNER Robert		
22			CALL Florian	
27			15/4	
		CALL Florian		
6 CALL Florian	ASC WIEN			
7 WALACH, BA Thomas	WIENER SC			
26		WALACH, BA Thomas	\neg	
26			GÄRTNER, MAG Lukas	
23			15/9	
		GÄRTNER, MAG Lukas		
10 GÄRTNER, MAG Lukas	STLFC GRAZ			
15 HEBESBERGER Marco	ASC WIEN			HERBST Fabian
13 HEBESBERGER Maico	ASC WIEN	KÜHNEL Sven		15/13
18 KÜHNEL Sven	ASC WIEN	15/13		
			HERBST Fabian	
31		HEDDOT E-1:	15/4	
2 HERBST Fabian	FK VILLACH	HERBST Fabian		

11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Viertelfinale

1 REIMER Maximilian	WIENER FK			
		REIMER Maximilian		
8 PRZYSTAJKO Daniel	WROCLAWIANIE	15/12		
			REIMER Maximilian	
5 SKERLE Michal	SOKOL BRNO		15/13	
		SKERLE Michal		
4 SOMOSKEOY Peter	ASC WIEN	15/10		
				REIMER Maximilian
3 BEREUTER Roman	FU MÖDLING			15/12
		CALL Florian		
6 CALL Florian	ASC WIEN	15/12		
			HERBST Fabian	
7 GÄRTNER, MAG Lukas	STLFC GRAZ		15/9	
		HERBST Fabian		
2 HERBST Fabian	FK VILLACH	15/13		

Document Engarde 13.01.2014 21:08:29

Österreichische akademische Meisterschaft 2014 Herren Säbel 11.01.2014

Auf der Schmelz 6, 1150 Wien

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation	Lizenz
1	REIMER Maximilian	WIENER FK	AUT	Uni Wien
2	HERBST Fabian	FK VILLACH	AUT	
3	CALL Florian	ASC WIEN	AUT	Uni Wien
3	SKERLE Michal	SOKOL BRNO	CZE	Brno
5	SOMOSKEOY Peter	ASC WIEN	AUT	Uni Wien
6	PRZYSTAJKO Daniel	WROCLAWIANIE	POL	Wroclaw
7	GÄRTNER, MAG Lukas	STLFC GRAZ	AUT	Uni Wien
8	BEREUTER Roman	FU MÖDLING	AUT	
9	WALDHERR Andreas	FK VILLACH	AUT	TU Wien
10	WALACH, BA Thomas	WIENER SC	AUT	Uni Wien
11	KONCZYLO Tomasz	WROCLAWIANIE	POL	Wroclaw
12	LINDNER Robert	FK VILLACH	AUT	
13	KRAVINA Arthur	WIENER SC	AUT	
14	WUSCHITZ, DR. Bernhard	WIENER SC	AUT	Uni Wien
15	WOLSCHNER Philipp	FK VÖCKLABRUCK	AUT	
16	KÜHNEL Sven	ASC WIEN	AUT	
17	HEBESBERGER Marco	ASC WIEN	AUT	Uni Wien
18	FOJTA Pavel	SOKOL BRNO	CZE	Brno
19	TRIMMEL Johannes	ASC WIEN	AUT	Uni Wien
20	MESSNER David	ASC WIEN	AUT	Uni Wien
21	YANG Junjian	ASC WIEN	AUT	Uni Wien
22	OTTENDORFER Herbert	FU WIEN	AUT	
23	SRP Sasa	SOKOL BRNO	CZE	
24	WINTER Jonas	ASC WIEN	AUT	Uni Wien